


Obecné:

•Grant je poskytnut v Kč a v těchto výzvách je 100%

•Grant = maximální částka, kterou nelze navýšit.

•Způsobilé výdaje = Pokyn pro způsobilé výdaje

•U těchto výzev nelze pořizovat investiční majetek



DPH

2.10.1.



2.10.2





• Pokyn NKM pro způsobilé výdaje, Pokyn pro žadatele, Výzva, příp. Příručka pro příjemce (www.eeagrants.cz)

Stavební práce a dodávky (max. z celkových způsobilých výdajů)

Management (max. celk. způs. výd. Podle délky trvání)

fixní a unikátní položky u Managementu a Cestovného

vlastní název položky u ostatních kapitol, názvy se nesmí opakovat. Pozor na mezery a překlepy!

pro zahraniční cesty – VŽDY se použije 

souhrnné logické celky s jasnou provázaností s textem aktivit

individuálně, s DPH nebo bez

investiční nebo neinvestiční

(může být i více), využití pro upřesnění                                     

http://www.eeagrants.cz/


INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ VÝDAJE

• Projekty zaměřené na realizaci oprávněných aktivit v oblasti 1) Zřizování center pro 
oběti domácího a genderově podmíněného násilí mohou zahrnout investiční výdaje mezi 
způsobilé výdaje projektu. 

• Podíl investičních výdajů projektu činí m a x i m á l n ě  8 5  %  c e l k o v ý c h  
z p ů s o b i l ý c h  v ý d a j ů  projektu. Výdaje na nákup nemovitostí a / nebo pozemků 
nesmí představovat více než 10% celkových způsobilých výdajů projektu. Maximální 
alokace dostupná k financování investičních výdajů projektů v rámci této výzvy činí        
1 000 700 EUR.

• V případě zaměření projektu pouze na realizaci oprávněných aktivit v oblasti 2) Zavádění 
inovačních opatření ze strany poskytovatelů specializovaných služeb pro oběti 
domácího a genderově podmíněného násilí není možné zahrnout investiční výdaje 
mezi způsobilé výdaje projektu.







2.10.9



Grant může být poskytnut do výše 100 % celkových 
způsobilých výdajů projektu (dle typu organizace žadatele, jak 
je uvedeno v příslušné výzvě)

Výdaje jsou propláceny ex-post na základě žádostí o platbu 
předkládaných každé 4 měsíce (více viz. Příručka pro 
příjemce)

Možnost zálohy – až 60 % uděleného grantu




